
 
 
 
 
  

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 5 Simon Schram Wolvega 

2 2 Emiel Dolfsma Kampen 

3 33 Luuk Lubberding Harderwijk 

4 4 Coen Rijpma Oldeholtpade 

5 20 Kevin Coster Hasselt 

6 35 Gerard Haasjes Staphorst 

7 14 Berry Nagelhout Doornspijk 

8 22 Peter van de Weert Staphorst 

9 8 Mark Oosterhof Apeldoorn 

10 9 Sander Runia Twello 

 

  1e Puntensprint A klasse   

1 20 Kevin Coster Hasselt 

2 27 Jasper Keulemans Zwolle 

3 2 Emiel Dolfsma Kampen 

      2e Puntensprint A klasse   

1 5 Simon Schram Wolvega 

2 2 Emiel Dolfsma Kampen 

3 8 Mark Oosterhof Apeldoorn 

 
 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Totaal 

1 Berry Nagelhout Doornspijk 73,4 

2 Jasper Keulemans Zwolle 66 

3 Gerard Haasjes Staphorst 44 

4 Simon Schram Wolvega 42,2 

5 Peter de Weert Staphorst 38 

6 Jan Kanis Zwolle 34 

7 Arjan Hofman Nunspeet 31 

8 Egon Nanninga Lelystad 26 

9 Niels van Otterloo Heerde 24,1 

10 Coen Rijpma Oldeholtpade 23 
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A CATEGORIE 

Klassement  A categorie 
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11 Emiel Dolfsma Kampen 20 

12 Harro Groeneveld Zalk 20 

13 Kevin Coster Hasselt 19 

14 Pascal Eenkhoorn Genemuiden 17,1 

15 Luuk Lubberding Harderwijk 13 

16 Sieger Oldenkamp Zandhuizen 12 

17 Bas Tietema Zwolle 10,1 

18 Ronald Heeringa Groningen 10,1 

19 Arnt Jalvingh Ruinen 9 

20 Peter Schulting Emmeloord 9 

21 Remco Grasman Luttelgeest 9 

22 Diederik Tuin Punthorst 8 

23 Henri Mol Hulshorst 8 

24 Bernie Dolfsma Ijsselmuiden 7 

25 Johan Wagenaar Epe 7 

26 John Schouten Apeldoorn 7 

27 Rick Mensink Zwolle 7 

28 Barry Hulzebos Meppel 6 

29 Jaap de Jong Lunteren 6 

30 David van de Wal Harderwijk 5 

31 Job Broekhuis Harderwijk 5 

32 Klaas Sipma Zwolle 5 

33 Arjan Kraaijeveld Emmeloord 4 

34 Jan Bloemert Staphorst 4 

35 Mathijs Koedijk Lelystad 4 

36 Peter van de Put Dronten 4 

37 Wim Engel Staphorst 4 

38 Mark Oosterhof Apeldoorn 3 

39 Michel Warlich Heerde 3 

40 Albert Tuin Staphorst 2 

41 Ferdinand Tuin Staphorst 2 

42 Klaas Jan Kin Meppel 2 

43 Pieter Paul de Weerd t Harde 2 

44 Sander Runia Twello 1 

45 Arjan de Haan Rouveen 1 

46 Mathijs Hoeve  Elburg 1 

47 Yanninck Runhart Ruinen 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 12 Dennis van de Horst Hasselt 

2 47 Mike Kuijper Ijsselmuiden 

3 46 Dick Kinket Hattem 

4 49 Patrick Coster Hasselt 

5 13 Leon Alberts Dalfsen 

6 7 Robert de Vries Oldelamer 

7 6 Peter Wierda Wolvega 

8 8 Dick Post Wezep 

9 64 Gert Bosman Wijhe 

10 54 Harold Engels Staphorst 

 

  1e Puntensprint B klasse   

1 46 Dick Kinket Hattem 

2 49 Patrick Coster Hasselt 

3 13 Leon Alberts Dalfsen 

      2e Puntensprint B klasse   

1 47 Mike Kuijper Ijsselmuiden 

2 6 Peter Wierda Wolvega 

3 13 Leon Alberts Dalfsen 

 
 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Totaal 

1 Ron Smits Langelille 84,1 

2 Dick Kinket Hattem 77,2 

3 Dennis van de Horst Hasselt 51,1 

4 Patrick Coster Hasselt 48 

5 Mike Kuijper Ijsselmuiden 42,1 

6 Bas Bosma Noordwolde 31,2 

7 Peter Wierda Wolvega 31,1 

8 Danny Franken Harderwijk 21 

9 Paul Talens Zwolle 18 

10 Corne ten Hove Elburg 17 

11 Arjan Beelen Hierden 14,1 

12 Dick Post Wezep 14 

13 Leon Alberts Dalfsen 11 

14 Andre Klompmaker Oosterwolde 11 

15 Bert Jan Hamer Hattem 11 

 
 
 

B CATEGORIE 

Klassement B categorie 



 
 
 
 
 

16 Marcel van de Bosch Wezep 11 

17 Pascal Eenkhoorn Genemuiden 10,1 

18 Tino Oosterlaar Heino 10 

19 Lammert Haverkamp Elburg 9 

20 Heini Koornberg Zwolle 8 

21 Henk Lunenborg Hoogeveen 8 

22 Jacco Morren Kamperveen 8 

23 Rob Niekolaas Zwolle 8 

24 Roberto van Goor Zwolle 8 

25 Jenco Krooneman Nunspeet 7 

26 Redmer Dijkstra Joure 7 

27 Jan Sanders Beuningen 6 

28 Robert de Vries Oldelamer 5 

29 Ben Timmerman Dronten 5 

30 Korsian van de Schootbrugge Nunspeet 5 

31 Michael Bolle Wezep 5 

32 Pieter Dijk Zwolle 5 

33 Bert Krale Punthorst 4 

34 Rick de Vries Wolvega 4 

35 Wilco van Dijk Zwolle 4 

36 Benny Hulst Staphorst 3 

37 Christian Mussche Staphorst 3 

38 Gert Jan van Duinen Wezep 3 

39 Johan Overweg Ommen 3 

40 Kenneth van Dorp Oosterwolde 3 

41 Ron Groeneveld Zalk 3 

42 Wim de Lange Kampen 3 

43 Wouter Rorije  Heerde 3 

44 Gert Bosman Wijhe 2 

45 Aleid Klompmaker Oosterwolde 2 

46 Bernd Talen Giethoorn 2 

47 Frederik Bekkers Zwolle 2 

48 Hendrik Drost Doorspijk 2 

49 Jelmer Arendhorst Nieuwleusen 2 

50 Harold Engels Staphorst 1 

51 Marco Bos St Jansklooster 1 

52 Raymond van de Kruisweg t Loo 1 

53 Richard Nanninga Lelystad 1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 23 Raphael Kockelman Schouweiler (Lux) 

2 29 Jelle Bootsveld Heino 

3 18 Tim Naberman Genemuiden 

4 7 Thomas de Weerd Dronten 

5 22 Tamara van de Horst Hasselt 

6 1 Steyn Lamberink Bergentheim 

7 2 Matthijs Varweg Hardenberg 

8 12 Niek van de Werf Hasselt 

9 21 Daniel den Engelse Tollebeek 

10 6 Manon Bakker Swifterbant 

11 20 Emiel Kragt Oldebroek 

12 8 Jord Baak Dronten 

13 24 Hielke Visser Zwolle 

14 30 Jordy van de Poel Hasselt 

 

  1e Puntensprint C klasse   

1 29 Jelle Bootsveld Heino 

2 23 Raphael Kockelman Schouweiler (Lux) 

3 7 Thomas de Weerd Dronten 

      2e Puntensprint C Klasse   

1 23 Raphael Kockelman Schouweiler (Lux) 

2 18 Tim Naberman Genemuiden 

3 7 Thomas de Weerd Dronten 

 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Totaal 

1 Dennis Krijger Emmeloord 70,4 

2 Jelle Bootsveld Heino 60,2 

3 Tamara van de Horst Hasselt 43 

4 Daniel den Engelse Tollebeek 38 

5 Joel van de Weg Elburg 33 

6 Niels Klement Emmeloord 31 

7 Ivo Koomen Kampen 22,1 

8 Tim Naberman Genemuiden 20 

9 Emiel Kragt Oldebroek 18 

10 Thomas de Weerd Dronten 17 

 
 
 
 
 

C CATEGORIE 

Klassement C categorie 



 
 
 

11 Raphaël Kockelman Schouweiler 15,1 

12 Bram Prins Hasselt 14 

13 Carlo Stummel Echten 12 

14 Jord Baak Dronten 12 

15 Niek van de Werf Hasselt 11 

16 Mohs Klunder Nijeveen 11 

17 Remco Schrijver Putten 11 

18 Femke Beuling Emmeloord 10 

19 Patrick Timmerman Dronten 9 

20 Robert van de Ridders Doornspijk 8 

21 Stefan Klaren Dronten 7 

22 Willem Kramer Urk 7 

23 Manon Bakker Swifterbant 6 

24 Steyn Lamberink Bergentheim 5 

25 Cathalijne Hoolwerf Eemdijk 5 

26 Jordy van de Poel Hasselt 5 

27 Matthijs Varweg Hardenberg 4 

28 Daan van Triest Zwolle 4 

29 Jarik Bos Harderwijk 4 

30 Rick van de Werf Zutphen 3 

31 Eva Jonkers Staphorst 2 

32 Pheadra Krol Heerde 2 

33 Tim Marsman Hattem 2 

34 Ilse Kreeft Rogat 1 

35 Karl van Veen Rouveen 1 

36 Marike Goense Lelystad 1 

 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 102 Micky Nijkamp Zwolle 

2 105 Ilse Grit Zwolle 

3 104 Miquel van Tintelen Baars 

4 114 Sam Naberman Genemuiden 

5 106 Jurre Grit Zwolle 

6 117 Pieter Sijbrandij Dronten 

7 111 Daan van de Pol Zwartsluis 

8 109 Julius de Groot Zwolle 

9 101 Ruth van Hulst Zwolle 

10 107 Brend Baak Dronten 

11 108 Bas van Vleeren Dronten 

12 115 Olivier de Weerd Dronten 

13 110 Marco Veldkamp Zwolle 

14 112 Jelle de Vries Zwolle 

15 100 Samira van Zutphen Zwolle 

 

D CATEGORIE 
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Plaats Naam Woonplaats Totaal 

1 Pieter Sijbrandij Dronten 57,1 

2 Ilse Grit Zwolle 48,3 

3 Daan van de Pol Zwartsluis 47 

4 Micky Nijkamp Zwolle 36,1 

5 Jurre Grit Zwolle 26 

6 Niels Schaafsma Emmeloord 24,1 

7 Miquel van Tintelen Baars 22 

8 Ruth van Hulst Zwolle 22 

9 Mark de Groot Oldebroek 20,2 

10 Sam Naberman Genemuiden 19 

11 Brend Baak Dronten 19 

12 Julius de Groot Zwolle 18 

13 Marco Veldkamp Zwolle 18 

14 Bas van Vleeren Dronten 12 

15 Samira van Zutphen Zwolle 9 

16 Hessel Westerink Urk 9 

17 Marise Luisman Gramsbergen 8 

18 Jelle de Vries Zwolle 7 

19 Dirk Coenen Urk 7 

20 Marnick Plomp Emmeloord 7 

21 Olivier de Weerd Dronten 6 

22 Karlijn Luisman Gramsbergen 6 

23 Bas Oostrom Dronten 5 

24 Brian de Vries Wolvga 4 

25 Querijn Orriëns Zwolle 2 

26 Daphne de Vries Wolvega 2 

27 Milou Prins Hasselt 2 

28 Arend van Harten Ermelo 1 

29 Frank Doornbos Emmeloord 1 

30 Jarno Slump Bant 1 

31 Jonathan Venema Marknesse 1 

32 Joost Bengels Bant 1 

33 Mathijs Mulder Wolvega 1 

34 Sven Hecht Emmeloord 1 

35 Tom Hooijman Bant 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klassement D categorie 



 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 78 Willemijn Prins Zwolle 

2 75 Cecilia van Zutphen Zwolle 

3 88 Jette de Groot Zwolle 

4 90 Thom van de Pol Zwartsluis 

5 86 Petra  Welmers Dronten 

6 83 Isa Nomden Hattem 

7 92 Jelmer Prins Hasselt 

8 93 Isa Naberman Genemuiden 

9 91 Remi Talens Zwolle 

10 94 Arnoud van Wijhe Oosterwolde 

11 77 Carmen van de Veen Zwolle 

12 87 Tim van Vleeren Dronten 

13 76 Dannieck Varwegh Hardenberg 

14 84 Loes Nomden Hattem  

 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Totaal 

1 Willemijn Prins Zwolle 78,5 

2 Cecilia van Zutphen Zwolle 63,1 

3 Thom van de Pol Zwartsluis 49 

4 Jette de Groot Zwolle 42 

5 Remi Talens Zwolle 38 

6 Isa Nomden Hattem 36 

7 Petra  Welmers Dronten 25 

8 Gerrit Visser  Urk 24 

9 Hessel Westerink Urk 10,1 

10 Jelmer Prins Hasselt 9 

11 Hein Coenen Urk 9 

12 Dannieck Varweg Hardenberg 7 

13 Carmen van de Veen Zwolle 6 

14 Tim van Vleeren Dronten 6 

15 Bastiaan de Groot Oldebroek 5 

16 Arnoud van Wijhe Oosterwolde 4 

17 Annerieke Plette Oosterwolde 4 

18 Isa Naberman Genemuiden 3 

19 Loes Nomden Hattem 2 

20 Jelmer Sikma Emmeloord 2 

22 Elise Timmerman Staphorst 1 

23 Jurrian van Dalen Blokzijl 1 

24 Sara Bakker Urk 1 

 

E CATEGORIE 

Klassement E categorie 


